
 

1 (celkem 2) 

  

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb sběru, přepravy, odstranění a dalšího nakládání s 

odpadem kategorie ostatní      

Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2024-051683  

 

 

Zadavatel, na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu k výše uvedené veřejné zakázce 

zadávané dle zákona.  

1. Identifikační údaje zadavatele   

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s.  

Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČO: 26068877 

Zastoupen:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

 MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je pronájem shromažďovacích prostředků a techniky, sběr, převzetí, 
zajištění svozu, odstranění a další nakládání s odpady kategorie ostatní vznikajícími při činnosti 
zadavatele, a to po dobu 48 měsíců – převzetí, naložení, odvoz, zvážení a následné využití nebo 
likvidace odpadu v souladu se zněním zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů. 
   

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

16 038 390 Kč bez DPH       

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení  
 
5.  Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník zadávacího řízení (název; sídlo; IČO) Nabídková cena v Kč bez DPH  

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.;   

Stožická 1333, Vodňany II, 389 01 Vodňany; IČO 49023098 
16 038 390,00 

FCC České Budějovice, s.r.o.; Dolní 876/1, České Budějovice 3, 370 

04 České Budějovice; IČO 25171941 
17 475 050,00 

 

6.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

7.  Označení dodavatelů, s nímiž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.; Stožická 1333, Vodňany II, 389 01 Vodňany; IČO 49023098 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která byla, v souladu s ust. § 114 odst. 2 

ZZVZ, hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 

prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení a jehož nabídka obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu. 



  

 2 (celkem 2) 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Na plnění veřejné zakázky se nebudou podílet poddodavatelé. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

 použita 

nebylo použito 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nebylo použito 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nebylo použito 

 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

 k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

 prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídky bylo použito pouze elektronických prostředků. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

 zjištěn 

 Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob. 

 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

 tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 

souvislosti požadovaných služeb. 

S ohledem na předmět plnění veřejné zakázky a totožný okruh potenciálních dodavatelů (na současném 

trhu nepůsobí dodavatelé, kteří by podnikali ve svozu a odstraňování pouze určitého druhu odpadu) 

zadavatel nepovažoval za účelné rozdělit veřejnou zakázku na části, přičemž nerozdělením veřejné 

zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

 pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 


